geren' dat' apud Weftm' praed' d^cimo odlavo die

Oclobris, anno regni fui quartodecimo, quas

iidem Major & Communitas, ac Cives civitat'

London hie in cur' proferunt, omnia & fingula

privilegia, libertat', franch', quietant', immuni-
tates, & liberas confuetudines quaecunque, quae

pred' Major & Communitas, ac Cives civitat'

London pred', vel predeceflbr' fui per nomen
Majoris & Communitat', ac Civium civitat' Lon-
don, feu per nomen Majoris & Aldermann', Ci-

vium & Communitat5 London, feu per nomen
Majoris & Civium civitat' London, feu per no-

men Majoris & Communitatis civitat' London,
leu per nomen Civium civitat' London, feu per

nomen Baron' London, feu per nomen Baron'

civitat' London, leu per aliquod aliud nomen
quodcunque, ratione feu vigore pred' literar' pa-

tent' prasd' Dom' Regis Johannis, aut aliar' lite-

rar' patent', chartarum, feu confirmation' in eif-

dem Uteris patentibus di<5ti nuper Regis Caroli

primi mentionat', vel ufu, vel prefcription', auc

alio legali modo aliquo tempore, vel aliquibus

temporibus ante tunc habuifTent, feu rationabilit'

ufi fuiflent aut exercuiflent, rata habens & grata

ea pro fe, haeredibus & fucceflbribus fuis accep-

tavit & approbavit, ac ea omnia & fingula prae-

fat' Majori & Communitati, ac Civibus London,

& eor' fucceflbribus, per eafdem literas fuas pa-

tentes ratificavit & confirmavit, prout per literas

patent' illas (inter alia) plenius apparet. Quod-
que predicfus Dominus Rex nunc per literas fuas

patent' fub magno figillo fuo Angl' figillat', ge-

ren' dat' apud Weftm' praedicl' vicefimo quarto

die Junii anno regni fui decimo quinto, quas

iidem Major & Communitas, ac Cives civitat*

London hie in cur' proferunt pro ipfo Rege, hae-

redibus & fucceflbribus fuis ratificavit & confir-

mavit Majori & Communitati, ac Civibus civitat'

London, & fucceflbribus fuis, omnia & fingula

jurifdiclion', authoritat', privilegia, libertates,

franch', quietant', immunitates, & confuetudin'

quaecunque, quae praefat' Major & Communitas,

ac Cives civitat' London, vel praedeceffores fui

per nomen Majoris & Communitat', ac Civium

civitatis London, feu per nomen Majoris, Aldcr-

mannoi', Civium & Communitat' London, feu

per nomen Majoris & Civium civitatis London,

feu per nomen Major' & Communitat' civit'

London, feu per nomen Civium civitat' London,
D feu

*eu per nomcn Baron' London, feu per nomen
Baron' civitat' London, feu per aliquod aliud no-

men quodcunque, ratione vel vigore praed' lite-

rar* patent' praed' Dom' Regis Johannis, aut

aliarum literar' patent', chartar', feu confirma-

tion' in eifdem literis patentibus dicti Dom' Re-

gis nunc praementionat', vel alicujus feu aliquor*

ufus vel ufuum, praefcription' vel prefcription',

feu alio legali modo quocunque aliquo tempore,

vel aliquibus temporibus ante tunc habuiffent, feu

rationabilit' ufi fuiffent, aut exercuiffent, habend',

tenend', gaudend', & exercend' omnia 6c fingula

praemiffa praed' eifdem Majori 6c Communitat', ac

Civibus civitat' London praed', & fuccefforibus

fuis in perpetuum, adeo plene, libere, 6c integre,

ac in tarn amplis modo & forma, prout in eifdem

literis patentibus fuperius mentionat' fore data,

five concefia, aut alit' ufu, praefcription', vel alio

legali modo feu jure quocunque ante tunc re-

fpeciive habit', obtent', five gavifa fuiffent, ac

fi feparatim, fingulatim, & nominatim in 6c per

diftas literas patentes ipfius Dom' Regis nunc ex-

prefs', nominat', declarat', concefia 6c manifefta

effent 6c fuiffent, prout per eafdem literas patent*

(inter alia,) plenius apparet.

Et iidem Major & Communitas, ac Cives ci-

vitat' London ulterius dicunt, quod a. tempore

confection' praed' literar' patent' praed' quondam
Regis Johannis hucufque iidem Major & Com-
munitas, ac Cives civitat' London habuer' Vice-

corn' civit' & com' civit' London, 6c Vicecom'

comitat' Midd', 6c quolibet anno nominaverunt

& elegerunt ex feipfis duas perfonas, cives ejuf-

dem civitat', fore Vicecom* civitat' praed', 6c

com' ejufdem civitat', 6c Vicecom' com' Midd',

ac ill' fie nominat' ,6c elect' praefecerunt 6c confti-

tuerunt Vicecom' civitat' praed', 6c com' ejufdem

civitat', 6c Vicecom' com' Midd', ac ut Vicecom'

civitat' praed', 6c com' ejufdem civitat', ad exe-

cut' 6c retorn' omnium brevium, billar', 6c prae-

ceptor' Dom' Regis pro adminiftratione 6c exe-

cutione juftitiae infra civit' praed', 6c com' ejufd'

civitat' exequend' 6c faciend' omnia 6c fingula

alia infra civitat' praed', 6c com' ejufdem civitat',

quae ad offic' Vicecom' faciend' pertinent, ac ut

Vicecom' Midd' pro eodem com' defervitur', ac

omnia brevia, billas, 6c praefcripta Dom' Regis

infra coin' Midd' praed', pro adminiftratione 6c

executione juftitiae ibidem exequend', & retorn'

inde faciend', quae ad officium Vicecom' faciend'

pertinent. Et eo warranto iidem Major & Com-
munitas, ac Cives civitat' London, per tempus in

informatione praedicta fuperius fpecificat', ufi

fuer' 6c adhuc utunt', ac clamant habere 6c uti

libertat', privileg', 6c franch' habere Vicecom'
civit' 6c com' civit' London, 6c Vicecom' comitat'

Midd', 6c nominare 6c eligere ex feipfis duas

perfon' fore Vicecom' civitat' praed', 6c com'
ejufdem civit', 6c Vicecom' Midd', ac ill' fie no-

minat' 6c elect' praeficere 6c conftituere Vicecom'
civit' praed', 6c com' ejufdem civitat', & Vicecom'
Midd', ac ut Vicecom' civitat' praed', 6c com'
ejufdem civitat', ad execut' 6c retorn' omnium
brevium, billar', 6c praeceptor' Dom' Regis pro
adminiftratione 6c executione juftitiae infra civit'

praed', 6c com' ejufdem civit', exequend' 6c fa-

ciend', quae ad officium Vicecom' faciend' per-

tinent, ac ad faciend' 6c exequend' omnia 8c fin-

gula alia infra civitat' praed', 6c com' ejufdem
civitat', quae ad offtc' Vicecom' faciend' perti-

nent, ac ut Vicecom' Midd' pro eodem com'
Midd' defervitur', ac omnia brevia, billas, &
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praecepta Dom' Reg' infra com' Midd' praed',

pro adminiftratione 6c executione juftitiae ibidem
exequend', 6c retorn' inde faciend', quae ad offi-

cium Vicecom' faciend' pertinent, prout eis bene
licuit 6c licet.

Abfque hoc, quod iidem Major 8c Commu-
nit', ac Cives civitat' London, de libertat', pri-

vileg' 6c franch' ill' fuper dictum Dom' Regem
nunc per tempus praed' in informatione praedicta

fuperius fpecificat', ufurpaver', feu ufurpant',

prout per inform' illam pro dicto Dom' Re°-e
nunc fuperius fupponitur, quae omnia 8c fingula

iidem Major 6c Communitas, ac Cives civit' Lon-
don, parati funt verificare ; unde petunt judi-

cium, 6c quod libertat', privileg', 6c franch' ill'

eis 8c fuccefforibus fuis in perpetuum deinceps al-

locent', 6c adjudicentur, ac quod ipfi, quoad
praemiffa ill', ab hac cur' dimittantur, &c.

Et iidem Major 6c Communitas, 6c Cives civit'

London, quoad libertat', privileg', 6c franch'

fequend', viz. Major dictae civitat', & hujufmodi
Aldermann' ejufd' civit*, qui officium Majoritat'

civit' illius fuftinuer', ac inde fuer' dimiffi, ac

tres fenior' Aldermann' civit' praedict', qui diutius

in'offic' Aldermannat' civit' praed' fleter', 8c onus
6c officium Majorat' civit' praed' non fuftinuer',

forejuftic' Dom' Regis ad pacem infra civitat'

praed' confervand', ac ad feffion' pacis, 8z placita

coron', fcilicet, talia placit' coronae, qual' Juftic'

Dom' Regis ad pacem confervand' affign' legi-

tim' tenere poffent infra eandem civit' tenend',

ac ad omnes felon', riot', rout', 6c conventicul9

illicit' infra civit' praed' inquirend', audiend', 8c

terminand', in informatione praed' fuperius fpeci-

ficat' diet', quod die!;' Dom' Rex nunc ipfos Ma-
jorem 6c Communitat', ac Cives civitat' London,
occafione inde impetere, feu occafionare non
debet, quia dicunt, quod praed' civit' London
eft, 6c a tempore cujus contrar' memor homin'
non exiftit, fuit antiqua civitas ac antiquus comi-

tat' de fe, ac cives ejufdem civit' funt, & a prae-

dicto tempore, cujus contrar' memor' homin' non
exiftit, fuer' unum corpus corporat' 8c politic' in

re, facto, 8c nomine, per nomen Majoris 8c Com-
munitat', ac Civium civitat' London. Quodque
Dom' Carolus primus nuper Rex Angl', per lite-

ras fuas patent' fub magno figillo fuo Angl' fi-

giliat', geren' dat'- apud Weitm' praed' decimo
Octavo die Octobris anno regni fui quarto deci-

mo, quas iidem Major & Communitas, ac Cives

civit' London hie in cur' proferunt, pro ipfo nu-

per Rege, haered' & fuccefforib' fuis, conceffic

Majori 6c Communitat', ac Civibus civit' London,
6c eor' fuccefforibus, quod Major 6c Recordai'

civit' praed', qui tunc fuer', ac Majores Recor-

dator' civit' praed', qui pro tempore forent, ac-

tam ill' Aldermann', qui Major' civitat' illius

praeantea extitiffent, quam ill' Aldermann', qui

onus 6c officium Majorat' civitat' praedicl' tunc in

pofterum fuftinerent 8c gererent, licet a Majorat'

ill' ceffarent, aut inde effent dimiffi, quamdiu Ad-
dermann' ibidem ftarent, 6c tres feniores Alder-

mann' civit' pro tempore exiften', qui diutius in

officium Aldermannat' fteter', 6c ante tunc onus

6c officium Majorat' civitat' illius non fuftinuer',

in perpetuum forent cuftodes, 8c quilibet eor'

effet cuftos pacis ejufdem nuper Regis haered',

6c fucceffor' fuorum, infra civitat' London praed',

6c libertat' ejufdem confervand' 8c cuftodiend',

ac eofdem Majorem 6c Recordator', ac Alder-

mann' praed', ad omnia 8c fingula ftatuta 6cordi-

nationes pro bono pacis dicti nuper Regis, hae-

red'
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red' & fucceflbrum fuor\ ac pro confervatione

ejufdem, ac pro quiet', regimine, & gubernatio-

ne populi ipfius nuper Regis, hsered' & fuccefibr'

fuor', edit' & edend' in omnib' fuis articul', tam
infra civitat' prsed', quam libertat' ejufdem, juxta

vim, formam, & effectum eorundem cuftodiend',

& cuftodire faciend', ac ad omnes ilios, quos

juxta formam & effectum ordination' & flatutor'

eorundem, & eorum alicujus in civitat' prsedict',

& libertat' ejufdem, delinquentes invenirent, ca-

ftigand' & puniend', prout fecundum formam or-

dination' & flatutor' ill' foret faciend' ; & ad

omnes illos, qui alicui vel aliquibus de populo

ejufdem nuper Regis, hsered', vel fuccefibr* fuor'

de corporibus fuis, vel de incendio domor' fuar'

minas facerent, ad fufHcien' fecuritat' de pace,

vel bono geftu fuo erga ipfum nuper Regem,
hsered' & fucceffores fuos, & cun6tum populum
ejus, hsered', vel fuccefibr' fuor', inveniend', &
fi hujufmodi fecuritat' invenire recufarent, tunc

eos in gaola ejufdem Domin' Regis de Newgate,
vel in aliqua al' prifona hsered' vel fuccefibr'

fuor' in prsed' civic' London, quoufque hujufmo-

di fecuritat' invenirent, falvo cuftodiri faciend',

Cuftodes & Jufticiar' ipfius nuper Regis, &
quemlibet eorum Cuilodem & Jufticiar' ejus hse-

red' & fuccefibr' fuor* infra civit' London prsed',

& libertat' ejufdem, idem nuper Rex Carolus

primus, pro fe, hseredibus & fuccefforibus fuis,

conftituit, fecit, & ordinavit per literas patentes

fuas prsed', ac ad omnia & fingula alia exequend*

& peragend', quse Juftic* & Cuftod' pacis ejus,

hsered* vel fuccefibr' fuor', infra aliquem com'
regni fui Angl' exequi, five peragere valerent,

poflent, aut deberent, virtute aliquor' flatutor' &
ordination' hujus regni fui Angl', aut virtute

commifiionis ejus, hsered' & fuccefibr' fuor', ad

pacem in aliquo hujufmodi com' confervand'.

Voluit etiam idem nuper Rex Carolus primus, ac

per eafdem literas patentes pro fe, hseredibus &
fuccefforibus fuis, concefiit prsefat' Majori &Com-
munitati, ac Civibus civitat' London, & eorum
fuccefibr', quod Major, Recordator civit' prsed'

pro tempore exiflen', & hujufmodi, ut prsefert',

Aldermann' pro tempore exiflen', qui officium

vel locum Majorat' civit' illius antea fuftinuer' &
exercuer', & tres hujufmodi, ut prsefert', feniores

Aldermann' pro tempore exiflen', qui locum
Majorat' prsedict' non fuftinuer', vel quatuor eo-

rundem, Major', Recordator', & Aldermanno-

rum, quorum diet* Major vel Recordator pro

tempore exiflen' unum effe voluit, forent Jufti-

ciar' ipfius nuper Regis, hsered' & fuccefibr' fuor',

& ipfos Jufticiar' fuos, hsered' & fuccefibr' fuor',

pro fe, hseredibus & fuccefibr' fuis in perpetuum,

afiignat' ad inquirend', quoties & quando eis me-

lius videret' expedire, per facramentum probor'

& legalium hominum, tam de civitat' prsed',

quam de libertat' ejufdem, per quos rei Veritas

melius fciri poffet de omnibus murdris, felon',

veneficiis, incantation', fcortileg', arte magica,

tranfgr', foreftallar', regretar', ingroffar', & ex-

tortionibus quibufcunque, ac de omnibus & fin-

gulis al' malefactis & offenfis, de quibus Jufticiar'

pacis ipfius nuper Regis, hsered' & fuccefibr'

fuor' legitime inquirere poflent aut deberent, per

quofcunque & qualitercunque infra civit' praed',

feu libertat' ejufdem, ante tunc habit' 'feu perpe-

trat', vel quse ex tunc ibidem fieri vel attemptari

contingerent, & tam de omnibus ill' qui in civi-

tat' prsed', & libertat' ejufdem, in conventiculis,

contra pacem ipfius nuper Regis, hsered' & fuc-
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cefibr' fuor', in perturbatione populi fui, hsered'

& fuccefibr' fuor', feu vi armata irent vel equita-
reot, feu extunc ire vel equitare prsefumerent. Et
etiam de hiis quse ibidem ad gentem diet' Dom*
Regis, hsered', vel fuccefibr' fuor' mahemand',
vel intcrficiend' in infidiis jacerent, vel in pofte-

rum jacere prsefumerent. Ac etiam de hoftellar'

& al' omnibus & fingulis perfon', qui in abufu
menfurar' & ponderum, five in venditione vic-

tual' contra formam ordination' & ftatut', vel

eor' alicujus inde pro communi utilitate regni fui

Angl', & populi ejufdem nuper Regis, hsered'

& fuccefibr' fuor' ejufdem edit' & edend* delin-

querent vel attemptarent in civit' prsed', & liber-

tat' ejufdem, feu extunc in pofterum delinquere

vel attemptare prsefumerent. Ac etiam de quibuf-

cunque Vicecom', Conftabular', Cuftod' gaolse,

& al' offic', qui in execut' ofneiorum fuor' circa

prsemifla, vel eor' aliqua indebite fe habuer',

aut in pofterum indebite fe habere prsefumerent,

aut tepidi, remifs', vel negligentes fuer', aut ex-

tunc tepidi, remifs', vel negligent' fore continge-

rent infra civit' prsed' 8c libertat' ejufdem, ac de
omnibus & fingulis articulis & circumftant', &
al' quibufcunque, per quofcunque & qualitercun-

que in civit' prsed' & libertat' ejufdem fact' five

perpetrat', & quse extunc ibidem fieri, vel at-

temptari contingerent qualitercunque prsemifs',

aut eor' aliqua concernen'. Et ad indictament'

qusecunque, quse coram Majore aut Recordatore

civit' prsed' pro tempore exiflen', & hujufmodi,

ut prsefert', Aldermann', vel quatuor aut pluribus

eorundem, quor' diet' Major' vel Recordator pro

tempore exiflen' unum effe voluit, tunc in pofte-

rum caperent' infpiciend', & ad procefs' inde ver-

fus omnes 6t fingul' fie indiclat', vel quos in po-

fterum fie indiclat' contingerent, quoufque cape-

rent', redderent fe, vel utlagarent' faciend' &
continuand', & ad omnia & fingula murdra, fe-

lon', venefic', incantat', fcortileg', artes magic',

tranfgrefs', falfas confpiration', & al' malefact',

foreftall', regretar', ingroffar', extortion', conven-

ticl', indictament' prsed', cseteraque omnia &
fingula prsemifs' fecund' leges & ftatut' regni fui

Angl', prout in hujufmodi cafu fieri confuevit

aut debuit, audiend' & terminand', & ad eafdem

delinquen', & quamlibet eorum, pro deliclis fuis

per fines, redemption', amerciament', forisfactur',

aut al' modo, prouTTecundum legem & confue-

tud' regni fui Angl', ac formam ordination' &
ftatut' eorundem fieri confuevit aut debuit, cafti-

gand' & puniend', ac ad omnia al' & fingula fa-

ciend', exercend', audiend', terminand', & exe-

quend' infra civit' prsed', ac libertat' ejufdem,

quse Juftic' ad pacem per leges vel ftatut' hujus

regni fui Angl' facere, exercere, inquirere, vel ex-

equi poflent & valerent, & in tam amplis modo
& forma prout aliquis al', aut aliqui al' Juftic'

ad pacem in aliquibus al' com' hujus regni fui Angl'

legitime facere, exercere, inquirere, punire, vel

quoquo modo exequi pofient aut valerent, prout

per eafdem literas patent' (int' al') plenius apparer.

Quodque prsed' Dom' Rex nunc, per literas fuas

patent' fub magno figillo fuo Angl' figillat', gc-

ren' dat' apud Weftm' prsedict' 24 die Junii,

anno regni fui decimo quinto, quas iidem Major

& Communitas, ac Cives civit' London hie in

cur' proferunt, omnes conceffion' & al' qusecun-

que' in prsedict' Uteris patent', prsedict* nuper Regis

Caroli primi fuperius fpecificat', pro eodem Do-
min* Regis nunc, hsered* & fuccefibr' fuis, Ma-
jori & Communitat', ac Civibus civit' London

D 2 prsed*,
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prasd', & fuor' fucceflor' in perpctuum, ratifica- prasfat* Majoris & Communitat', ac Civium civit*

vit & confirmavit, prout per eafdem literas pa- prasd' petit inde diem loquendi ufq; craftinum

tent
5

ipfius Domin' Regis nunc (inter al') plenius Sandas Trinitat'; & ei conceditur coram Dom'
apparet. Et iidem Major & Communitas, ac Rege ubkunque, &c. Idem dies dat' eft prasd' Ma-
Cives civit' London ulterius dicunt, quod tern- jori & Communitat', ac Civib' civit' London
pore confedion' prasd' literar' patent' prasd' nu- praed', &c. Ad quod quidem craftinum Sandas

per Regis Caroli primi, 8c diu antea, 8c exrunc Trinitat' coram Dom' Rege apud W tftm' ven*

hucufque fuer', & adhuc exiftunt Major & Re- tarn prasd' Robertus Sawyer Miles Attorn' Dom8

cordator civit' prasd', ac Alderman' cjufdem ci- Regis nunc General', qui pro eodem Dom' Re-
vit\ qui Major didas civit' extitiffent, 8c onus ge in hac parte fequitur, quam piasd' Major &
Majorat' civit' illius fuftin', ac tres & plures al' Communitas, ac Cives civit' prasd' per Attorn'

Alderman' ejufdem civit', qui onus Majorat' ci- fuum prasd'. Et idem Attorn' didi Dom' Re-
vit' ill' non fuftinuiffent. Quodque a tempore gis nunc General', quoad libertat', pnvileg', &
confedion' earundem literar' patent' prasd' nupcr franch' prasd', per ipfos ftipenus clamat' (viz.)

Reg' Caroli primi hucufq', Major 8c Recordator ipfos Majorem & Communitat', ac Lives civitat'

civit' prasd' pro tempore exilten', ac hujufmodi London tore de feipfis unum corpus corporat'

Alderman' ejufd' civitat' pro tempore exiftcn', qui & politicum in re, facto, & nomine, per no-

onus Majorat' civit' ill' fuftin', necnon tres fenior' men Majoris & Community', ac Civium civitat*

Alderman* civit' prasd' pro tempore exiften', qui London, ac per idem nomen placitare & im-

diutius in officium Aldermannat' civit' prasd' fte- placitari, refpondere ac refponderi, fuperius pla-

ter', & onus & officium Majorat' civit' ill' non citat' pro eodem Dom' Rege nunc die' quod per

fuftin', virtute literar' patent' ill' fuer' Jultic' ad aliqua per prasfat' Majorem & Communitat' ac

pacem infra civit' prasd', & libertat' ejufdem con- Cives civitat' London prasd' fuperius placitando

fervand', ac virtute literar' patent' ill', 8c fecun- allegat', eandem libertat', privilcg', & franch' eif-

dum formam 8c effiedum eorund' de tempore in dem Majori & Communitat' ac Civibus civitat'

tempus, per tot' tempus ill', tenuer' feflion' pa- London praed' allocari, feu adjudicari non de-

cis, 8c placita coron', fcilicet, talia placita coron', bent; nee iidem Major & Communitas, ac Ci-

qual' Juftic' Dom' Regis ad pacem confervand' ves de prasmifs' in Jnformac' prasd' fuperius

aflign' per idem tempus legitime tenuer', vel te- fpecificat' exonerari e'ebent, quia die', quod Cives

nere potuer' infra eandem civitat'. civit' London prasu' a tempore cujus contrar'

Et eo warranto iidem Major & Communitas, memot' homin' non exiftit, non fuer' corpus

ac Cives civitat' London, per tempus in infor- corporal' & politicum in re, fado, & nomine,

matione praed' fuperius fpecificat' ufi fuer', & ad- per nomen Majoris & Communitat' ac Civium
hue utuntur, ac clamant habere 8c uti libertat', civitat' London, modo & forma prout prasfat'

privileg', 8c franch', quod Major did' civit' 8c Major & Communitas, ac Cives civit' London
hujufmodi Alderma/in' ejufdem civit', qui onus prasu* fuperius placitando allegaver'. Et hoc idem

Majorat' civit' ill' fuftinucr', ac inde fuerunt di- Attorn' did' Dom' Regis nunc General' pro eo-

tnifli, ac tres feniores Aldermann' ejufdem civit', dem Dom' Rege nunc pet', quod inquiratur per

qui diutius in offic' Aldermannat' civit' praed' fte- patriam. Et prasd' Major & Communitas, &r

ter', & onus 8c officium Majorat' civit' ill' non Cives civit' London prasd' fcilicet, &c. Et prasd'

fuftinuer', fuer' Juftic' didi Dom Regis ad pacem Attorn' did' Dom' Regis nunc General', quo-

jnfra civit' prasd' confervand', ac ad feflion' pa- ad placitum prasfat' Majoris & Communitat',

cis, & placita coronas, fcilicet, talia placita co- ac Civium civit' London prasd', quoad liber-

ron', quaP Juftic' Dom' Regis ad pacem confer- tat', privileg', & franchis' prasd' per ipfos fupe-

vand' aflign' legitime tenere poffent, infra eand' rius clamat' (viz.) ipfos Majorem & Communi-
civit' tenend', ac ad omnes felon', riot', rout', tat' ac Cives civit' London fore de feipfis unum
& conventicul' illicit' infra civit' praed' inquirend', corpus corporat' & politicum in re, fado, &
audiend', & terminand', prout eis bene licuit & nomine, per nomen Majoris & Communitat', ac

licet. Civium civitat' London, ac per idem nomen
Abfque hoc, quod iidem Major ac Communi- placitare & implacitari, refpondere ac refponderi

tas, ac Cives civit' London, de libertat', privi- fuperius placitat', ulterius die' quod per aliqua per

leg', 6c franchis' ill' luper didum Dom' Regem prasfat' Majorem & Communitat', ac Cives civit'

nunc, per tempus prasd' in informatione prasd' London prasd' fuperius placitando allegat' ea-

fuperius fpecificat' ufurpaver', feu ufurpant, pro- dem libertat', privileg', 8t franchis' eifdem Ma-
in per inform' illam pro dido Dom* Rege nunc jori & Communitat', ac Civibus civit' London
fuperius fupponit' ; quae omn' & fingula iidem prasd' allocari, feu adjudicari non debent, nee

Major & Communitas, ac Cives civit' London iidem Major & Communitas, ac Cives de pras-

parati funt verificare ; unde petunt judicium, & mifs' in Informatione prasd' fuperius fpecificat',

quod libertat', privileg', 6c franch' ill', eis &fuc- exonerari debent ; quia proteftando, quod Cives

cefforibus fuis in perpetuum deinceps allocentur ejufdem civitat', a tempore cujus contrar' me-
8c adjudicent', ac quod ipfi quoad prasmiffa ilia mor' homin' non exiftit, non fuer' corpus cor-

ab hac curia dimittantur, £<ff. porat' & politicum in re, fado, & nomine, per

Et quoad refid' libertat', privileg', & franch' nomen Majoris & Communitatis, ac Civium
in information' praedid' fpecificat', per ipfos Ma- civit* London, ac per idem nomen per totum
jorem 8c Communitat', ac Cives civitat' London tempus illud placitaver', ac implacitat' fuerunt,

fuperius minime clamat', iidem Major & Com- refponder' ac refpons' fuer', & placitare & im-

munitas, ac Cive3 civit' London libertat', privi- placitari, refpondere ac refponderi, a toto tem-
leg', £c franch' illis nunquam ufi fuerunt, feu pore fupradid' ufi fuer' & confuever', prout

utuntur, fed de eifdem penitus declamant, £gV. prasd' Major & Communitas, ac Cives civit'

Et praed' Robertus Sawyer Attorn' didi Dom' London prasd' fuperius placitando allegave-

Regis nunc General', qui pro eod' Dom' Rege in runt: pro placito tamen idem Attorn' did'

hac parte fequitur, habito auditu placiti prasd' Dom' Regis nunc General' pro eodem Dom' Re-
gs
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ge nunc ulterius die', quod prsed' Major 6c

Commurritas, ac Cives civit' London prsed' afiu-

mentes fupcr fe fore corpus corporat' & politi-

cum, ac ratione inde poteftatem & authoritacem,

habere ad feipfos infimul convocand', 6c aflfem-

bland' ad bona & falubria leges, ordines, & ordi-

nal', legibus & ftatucis hujus Regni Angl' mini-

me repugnan' five contrar', faciend' & conftitu-

end' pro meliori reginY & gubernat' Civit' prsed'

ac civium & inhabitant' ejufdem civitat', ac pro

confervat' pacis Dom' Regis infra civit' prsed',

iidem Major & Communitas, ac Cives civit' Lon-
don prsed', fub colore & prsstextu inde, eorum
privatum lucrum & commodum folum refpicien',

contra fiduciam in corpore corporato 6c politico

per Dom' Regem & Leges hujus Regni Angl'

repofu', affumpfer' illicitam & injuftam poteftatem

& authoritat', ad denar' de fubdit' ac ligeis Dom*
Regis nunc levand' ad ufum ipforum Majoris &
Communitat' ac Civium civitat' London prsed'

propr', colore legum five ordination' per ipfos de

facto ordinat' & ftabilit', abfq j aliquo alio jure,

titulo, five authoritate quibufcunq ; ac in profe-

cution' & execution' hujufmodi illegalis & injuf-

tse poteftat* & authoritat' per ipfos fie ufurpat',

iidem Major & Communitas, ac Cives civitat'

London prsed', die Jovis decimo feptimo die

Septembris, Anno Regni did' Dom' Regis nunc

vicefimo fexto, in eorum Communi Concilio ad-

tunc tent' in Camera Guildhall civit' London
prsed' (viz.) in Paroch' Sancli Michaelis Bafli-

fhaw London infimul afiemblat' fuer', condider' &
publicaver' quandam Legem, per ipfos de facto

inactitat', pro levatione fcparalium denar' fummar',

de omnibus fubdit' ac Ligeis Dom' Regis nunc,

tarn liberis quam non liberis hominibus Civit'

prsed', & aliis extraneis ad publica Mercata infra

Civitat' prsed' tent' acceden' cum victual' & pro-

vifionibus fuis ibidem vendend' (viz.) de qualibet

perfona pro quolibet onere equino (Angl' Horfe-

load) provifion* in aliquod public' Mercat' infra

Civit' prsed' per ipfum importat' ibidem vendend',

duorum denar' per diem, & pro qualibet caniftra

(Angl' Dojfer) provifion' in aliquod Mercat' prsed'

ibidem vendend' importat' unius denar' per diem,

& pro qualibet carectata provifion' tract' cum
non p!ur' quam tribus equis in aliquod Mercat'

prsed' ibidem vendend' importat', quatuor denar'

per diem, & pro qualibet carectata provifion'

tract' cum quatuor equis vel plur' in aliquod

Mercat' prsed' ibidem vendend' importat', fex de-

nar' per diem, ac diverfarum al' denar' fum' de

quibufiibet perfonis, quae aliqua victualia five pro-

vifion' ad Mercat' infra civit' London prsed',

feu eorum aliqua vel aliquod importarent ibidem

vendend', ac per eandem legem fie per eos ille-

galit' fa6t' iidem Major & Communit' ac Cives ci-

vit' London prsed' de facto ordinaver', quod ese-

dem feparal' denar' fummae folut' forent ad propr'

opus & ufum prsefat' Majoris & Communitat',

ac Civium civit' London prsed', ac quod fi aliquis

in Mercat' prsed' exiften' cum victual' five provi-

fionibus fuis ibidem vendend' recufaret, five dif-

fcrret folvere refpectivas ratas prsed', tunc talis re-

cufans five difTerens amot' foret a loco fuo Mercat'

prsed'. Et ulterius idem Attorn' diet' Dom' Re-

gis nunc General' pro eodem Dom' Rege nunc

die', quod prsed' Major & Communitas, ac Cives

civit' London prsed' fub folo colore & prsetextu

legis proed', fie per ipfos pro eorum privato lucro

&commodo illegalit' fact', & abfq ; aliquo alio

jure, titulo, five authoritate quibufcunq •, diverfas

ingentcs denar' Summas, in toto fc. attingen' ad
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quinq; mille libras per annum, per fpatium fep-
tcm annorum poft prsed' decimum feptimum di-
em Septembris, Anno vicefimo fexto fupradicto
prox' fequen', & amplius, apud London praed'
in Paroch' prsed', de omnibus Dom' Regis ligeis

& fubditis ad publica Mercata per totum fpatium
prsed' infra Civic' prsed' tent', cum victuaiibus &
provifionibus ibidem vendend' accedentibus, exe-
gerunt, levaver', & exigi & levari fecerunt, &
denarios illos ad eorum proprios ufus converte-
runt & difpofuerunt, in fubverfionem boni regi-
minis & gubcrnationis Civitatis prsed', & in mag-
nam oppreffionem & depauperation' fubditor'
die' Dom' Regis nunc ad Mercat' praed ict* cum
victuaiibus & provifion' fuis acceden' & venien',
ad grave dampn' & nocument' omnium Ligeo-
rum & Subdit' did' Dom' Regis, in augmentac'
preciorum omnium victual' & provifion' in Mer-
catis prsed' vendit', ac in diet' Dom' Regis nunc
& Coronae fuse Regise exhseredation' manifeftam,
ac contra fiduciam in corpore corporat

5 & poli-

tico per Dom' Regem ac Leges hujus Regni
Angl' repofu'. Et ulterius idem Attorn' dicti

Dom' Regis nunc General' pro eodem Dom'
Rege nunc die', quod ubi Seffio Parliamenti Dom'
Regis nunc per Prorogation' tent' fuit apud
Wcftm' in Com' Middlefex fuper vicefimum
primum diem Octobris, anno Regni dicti Dom'
Regis nunc tricefimo fecundo, ac ibidem con-
tinual' ufq; aecimum diem Januar' tunc prox'
fequen', ac fuper eodem decimo die Januarii^

anno Regni did' Dom' Regis nunc tricefimo fe-

cundo fupradict' apud Weftminft' prsed' idem
Parliamentum prorogat' fuit per diet' Dom' Re-
gem nunc ufq; vicefimum diem tunc inftantis

Januar', prsed' Major &: Communitas, ac Cives ci-

vitat' London prsed' poftea fcil' die Jovis decimo
tertio die Januar' anno Regni diet' Dom' Regis
nunc tricefimo fecundo fupradict', in eorum Com-
muni Concilio tent' in Camera Guildhall Civit'

prsed', viz. in Paroch' Sancti Michaelis Baffifhaw

London prsed' afiemblat', illicite, malitiofe, advi-

fate, & feditiofe, & abfq ; aliqua legali authoritate

in fe afiumpfer' ad cenfend' & judicand' diet'

Dom' Regem nunc, & Prorogation' Parliament!

per diet' Dom' Regem nunc fie fact'. Ac adtunc

& ibidem iidem Major & Communitas ac Cives

civitat' London, fie in eodem Communi Conci-

lio afiemblat', vota & fuffragia fua deder' & or-

dinaver', quod qusedam Petitio fub nomine Ma-
joris, Aldermannorum & Commun' civit' Lon-
don in Communi ConciP afiemblat', ditto Dom'
Regi nunc exhibit' foret, in qua quidem Petiti-

one content' fuit, quod per prsed' prorogation'

Parliamenti prsed' profecutio Juttic' publicse hu-

jus Regni ac prseparatio (Angl' the making pro-

vifion) neceflar' pro prsefervation' dicti Dom' Re-
gis nunc, ac ejus fubditorum proteftantium rece-

piflent obftruction' (Angl' Interruption) & iidem

Major & Communitas ac Cives civitat' London,
prsed', in Communi Concilio prsed', ficut prse-

fertur, afiemblat', illicite, malitiofe, advifate, &
feditiofe, & ea intentione, quod eadem Petitio

publicat' & difperfa foret inter fubditos diet'

Dom' Regis nunc fideles ad ipfos in opinion'

inducend', quod idem Dom' Rex nunc per pro-

rogation' Parliamenti prsed' publicam Juftic'

Regni obftruxiflct, & ad eofdem Subditos diet'

Dom' Regis incitand' in odium perfonse diet
8

Dom' Regis, & gubernation' in hoc regno fta-

bilit', & ad perturband' pacem & tranquillitat' in

hoc Regno Angl' adtunc & ibidem ordinaver',

quod eadem Petitio fie continen' fediciofam &
fcandii-
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fcandalofam materiam praed' imprefs' foret, ac

poftea fcil' die & anno uk' fupradict', apud

London praed' in Paroch9
praed' eandem Petition'

ea intentione, quod eadem publicat' & difpers'

foret inter fubdit' diet' Dom' Regis nunc

ad affectiones fuas a diet' Dom' Rege nunc &
gubernation' fua alienand' & divertend', mali-

riofe, advifate, & feditiofe, impreffer' & imprimi

& publicari fecer' & caufaver', in contempt' &
icandalum di6t' Dom' Regis nunc ac gubernati-

on' fuse hujus Regni Angl', ac in promotion'

& excitation' feditionis, & perturbation' pacis

& tranquillitat' infra hoc Regnum Angl', St in

pernitiofum aliorum Dom' Regis nunc Subdit' &
Ugeorum exemplum, per quod idem Major &
Communitas ac Cives civitat' London praed'

Jibertat', privileg', & franchis', praed' fore de fe-

ipfis corpus corporat' & politicum, per nomen
Majoris & Communitat' ac Civium civitat'

London forisfecer', praed' tamen Major & Com-
munitas ac Cives civitat' London praed' poftea,

fcil' per tern pus fuperius in Informatione praed'

fpecificat', Jibertat', privileg' & franchis' ill'

fuper did' Dom' Regem nunc ufurpaver' &
adhuc ufurpant, prout per Information' praed'

fuperius verfus eos fupponitur. Et hoc idem

Attorn' diet' Dom' Regis nunc General' pro eo-

dem Dom' Rege nunc parat' eft verificare, unde

petit judicium, & quod praed' Major 6c Com-
munitas ac Cives civitat' London de praemifs'

praed' convincantur, ac de Jibertat', privileg' &
franchis' ill' abjudicentur & excludantur, &c. Et
quod placitum praefat' Majoris & Communi-
tat' ac Civium civitat' London praed', quoad
libertat', privileg' & franchis' praed' per ipfos

fuperius clamat' (vizi) ipfos habere Vicecom' Ci-

vit' & Com' civit' London, & Vicecom' Com'
Midd', & nominare & eligere ex feipfis duas

perfonas fore Vicecom' Civit' praed', & Com'
ejufdem Civit', & Vicecom' Com' Midd', ac il-

los fie nominat' & elect' praeficere & conftituere

Vic' Civit' praed' & Com' ejufdem Civit', & Vic'

Com' Midd', ac ut Vicecom' Civitat' praed* &
Com' ejufdem Civitat' ad execution' & retorn'

omnium brevium, billarum & praecept' Dom'
Regis pro Adminiftration' & Execution' Jufticiae

infra Civit' praed' & Com' ejufdem Civit', exe-

quend' & faciend' quae ad Officium Vic' faci-

end' pertinent, ac ad faciend' & exequend' om-
nia & fingula alia infra Civit' praed' & Com'
ejufdem Civit', quae ad Officium Vicecom' fa-

ciend' pertinent, ac Vicecom' Com' Middlefex

pro eod' Com' defervitur', ac omnia brevia, bil-

las, & praecept' Dom' Regis infra Com' Mid-
dlefex praed' pro Adminiftratione & Executione

Jufticiae ibidem exequend' & retorn* inde faci-

end', quae ad officium Vic' faciend' pertinent,

fuperius placitat' : Necnon quoad placitum prae-

fat' Majoris & Communitat' ac Civium civitat'

London praed', quoad libertat', privileg' & fran-

chis' per ipfos fuperius clamat' (viz.) Major diet'

Civitat' & hujufmodi Alderman' ejufdem Civi-

tat', qui Officium Majorat' Civit' illius fuftinuer',

ac inde fuer' dimiffi, ac tres Alderman' fen' Civit'

praed', qui diutius in officio Alderman' Civit'

praed' deter' •, & onu3 & officium Majorat* Civit'

praed' non fuftinuer', fore jufticiar' Dom' Regis

ad pacem infra Civit' praed' confervandam, ac

ad Seffion' pacis & placita Coronae (fcilicet) talia

placita Coronae, qual' Jufticiar' Dom' Regis ad
pacem confervand' affign' legitime tenere pof-

fent, infra eandem Civitat' tenend', ac ad om-
nia Felon', Riot', Rout' & Conventicul' illicit'

infra Civitat', praed' inquirend', audiend', & tcr-

minand' fuperius placitat*, idem Attorn' Dom' Re-
gis nunc General', qui pro eodem Dom' Rege
in hac parte fequitur, pet' licenc' inde interlo-

quend' coram Dom' Rege ufq; a die Sancti Mi-
chaelis in tres feptimanas ubicunq; &c. Et ei

concreditur, &c. idem dies dat' eft praefat' Major'
& Communitat' Civibus civit' London praed*,

&c.

Et praed' Major & Communitas, ac Cives ci-

vitat' London, quoad praed' placit' praed' At-
torn' dicti Dom' Regis nunc generalis, in affign*

forisfaclur' libertat', privileg',& franchis' fequen',

videlicet, ipfos Majorem & Communitat', ac Ci-
ves civitat' London, fore de feipfis unum corpus
corporat* & politicum in re, facto, & nomine,
per nomen Majoris & Communitat', ac Civium
civitat' London, ac per idem nomen placitare &
implacitari, refpondere ac refponderi, per ipfos

fuperius clamat', fuperius replicando placitat' pro-

teftando, quod placit' illud, ac materia in eodem
content', minus fufficien' in lege exiftunt ad ipfos

Major' & Communitat', ac Cives civitat' Lon-
don, de libertat', privileg', & franchis' illis abju-

dicand' five excludend' ; proteftando etiam, quod
nullus actus vel factum, neque aliqua ordinatio

(Angl' By-Law) per Commune Concilium, vei

per Majorem, Aldermannos, & Commune Con-
cilium civitat' praed' confect', eft actus vel fac-

tum corporis corporat' & politici praed'; pro-
teftandoq; etiam, quod ipfi praed' Major' & Com-
munitas, ac Cives civitat' London, contra fidu-

ciam in eis repofit', nunquam affumpfer* fuper fe

aliquam illicitam vel injuftam poteftatem, ad de-

nar' de fubditis & ligeis Domini Regis levand' ad
privat' lucrum & commodum ipfor' Majoris &
Communitat', ac Civium civitat' London, co-

lore legum five ordinationum per ipfos fact' five

ordinat', prout praed' Attorn' dicti Dom' Regis
nunc generalis, pro eodem Dom' Rege fuperius

fuppon' ; proteftandoque ukerius, quod iidem

Major & Communitas, ac Cives civitat* London
non levaver' feu exeger* tantas denar' fummas per

annum, de perfonis ad publica mercata infra ci-

vitat' praed' tent', cum victualibus & provifioni-

bus ibidem venden' acceden', quant' dictus At-
torn' generalis pro eodem Domino Rege fuperius

allegavit. Pro placito tamen, quoad confection'

& publication' legis pro levatione denarior' de
perfonis ad publica mercata infra civitat' praed'

tent', cum victualibus & provifionibus ibidem

venden' acceden', ac exactionem & levation' hu-

jufmodi denar' fuperius fieri fuppofit', iidem Ma-
jor & Communitas, ac Cives civitat' London di-

cunt, quod Civitas London praed' eft, & a tem-

pore cujus contrar' memoria hominum non exif-

tit, fuit fumma & capitalis civitas & metropolis,

ac principalis portus hujus regni Angl', & in ci-

vibus & inhabitantibus maxime populofa, & in

concurfu hominum tarn ligeor' Dom' Regis, quam
extraneor' copiofiffima, emporiumque totius Eu-
ropae celeberrimum ; quodq' habentur & tenen-

tur, & a tempore cujus contrar' memoria homi-

num non exiftit, habebantur & tenebantur pub-

lica mercata infra civitat' praed' pro victualibus

& provifionibus adinde adduct' ibidem vendend'

;

quodque ipfi praed' Major & Communitas, ac

Cives civitat' London praed', decimo feptimo die

Septembris, anno vicefimo fexto fupradicto in re-

plicatione praed' mentionat', necnon continue

poftea, & a tempore cujus contrar' memoria
hominum non exiftit, feizit' fuer', & adhuc fei-

zit' exiftunt, de & in publicis mercatis praed' in

Dom'
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Dom' fuo, ut de feodo, ac per totum idem tem-

pus fumptibus fuis propnis provider', ac provi-

dere confuever' & debuerunr, fora mercatoria,

five loca ubi hujufmodi mercata tent' fuer', quo-

tiefcunque neceffe fuit, & ftallas, ftationes, & al'

accommodationes pro perfonis ad eadem mercata

venien' cum viclualibus & provifionibus ibidem

vendend', pro meliori & magis convenien' ven-

ditione & expofitione eorundem, & fupervifores,

& alios officiarios mercatorum illorum, pro pras-

fervatione boni ordinis in eifdem mercatis, & me-

liori regulatione eorundem, & magni concurfus

populi adinde confluen', ac emundaverunt, &
emundare confueverunt & debuerunr, fora mer-

catoria prsedicla, & pro fuftentatione dictorum

fumptuum fuorum per totum tempus praedictum

habuer' & perceper', ac habere & percipere con-

fuever', diverfas rationabiles tolnet', ratas, five

denariorum fummas de quibufcunque perfonis

ad mercata praed', ficut praefertur, venien', pro

ftallis, ftationibus, & aliis accommodationibus per

eas pro venditione, expofitione hujufmodi vicfua-

lium & provifionum in mercatis illis habit'. Et
iidem Major & Communitas, ac Cives civitat'

London ulterius dicunt, quod cives & liberi ho-

mines civitatis praed', praedicto decimo feptimo

die Septembris, anno vicefimo fexto fupradicto,

& femper fuer', & adhuc exiftunt valde nume-

rofi, videlicet, quinquaginta mille homines, &
plur' ; quodque infra dictam civitat' London,

videlicet, apud praed' Parochiam fancti Michaelis

BafTifhaw, a tempore cujus contrar' memoria

hominum non exiftit, habebatur & fuit Commu-
ne Concilium ejufdem civitatis, de tempore in

tempus, quoties neceffe fuit, in eadem civitate

affemblat', confiftens de Majore & Alderman*

dictae civitatis pro tempore exiften', ac de quibuf-

dam Civibus exiften' liberis hominibus civitatis

illius, non exceden 5 numerum ducentar' & quin-

quagintar' perfonarum, e civibus & liberis homi-

nibus civitat' praed' annuatim elect', fore de

Communi Concilio illo, qui quidem Cives fie

elect' in hujufmodi Communi Concilio vocantur

Communiarii (Angl' Commons) civitat' London.

Quodque infra civitat' praed', videlicet, apud

praed' parochiam fancti Michaelis Baffifhaw, ha-

betur & exiftit, & a tempore cujus contrar' me-

moria hominum non exiftit, habebatur & fuit

talis confuetudo ufitat' & approbat', videlicet,

quod Major & Alderman' dicV civit', ac hujuf-

modi Cives fie elect' fore de Com' Cone' ejufdem

civitatis pro tempore exiften', in Communi Con-

cilio fio infra civitat' ill* affemblat', a toto tem-

pore fupradicto, fecundum confuetudinera civi-

tat' praed', fecer' & conftituer', ac facere & con-

ftkuere confuever' & poflunt, ac potuer', leges

& ordinationes pro meliori regulatione & guber-

natione publicor' mercator' infra civitat' prasd',

ac pro appunctuatione convenien' locor' & tem-

por', quando & ubi infra eandem civitat' mercata

ilia tent' fuerint, & pro affeffione, & in certitu-

din' reductione rationabilium tolnet', ratar', five

denar' fummarum folvend' per perfonas ad ea-

dem mercata venien', pro ftallis, ftationibus, &
aliis accommodationibus per eas pro venditione,

expofitione victualium & provifionum in mercatis

illis habit', quoties & quando eis videbitur expe-

diri ; dum tamen leges & ordinationes hujufmodi

Dom' Regi & populo fuo fint bonae fidei, & ra-

tioni confonae, ac legibus & ftatut' hujus regni

Angl' minime contrar'. Quodque in Magna
Charta de libertatibus Angl', in parliaments

Dom' Henrici quondam Regis Angl' tertii, apud
Weftm' in Com' Middlefex, anno regni fui nono
tent', edit' & provis', continetur, quod civitas

London habeat ornnes libertates fuas antiquas, &
confuetudines fuas ; & iidem Major & commu-
nitas, ac Cives civitat' London ukerius dicunt,
quod Dom' Edwardus quondam Rex Angl' ter-

tius, in parliament fuo apud Weftm' in com'
Midd', anno regni fui primo tent', per quandam
chartarn fuam de affenfu Praelator', Comkum,
Baronum, ac totius Communitatis regni fui, in
eodem parliaments fuo apud Weftm' praed' con*
vocat' exiften', ac authoritate ejufdem parlia-

ment!, confirmavit tunc Civibus civitat' London
praed' libertates fubfequen' (inter alia) habend'
fibi & fuccefforibus fuis in perpet', imprimis re-

citando, quod cum in Magna Charta de liberta-

tibus Angl' contineatur, quod civitas London
habeat omnes libertates fuas antiquas, & confue-
tudines fuas, & quod iidem Cives tempore con-
fectionis didae chartae, ac temporibus fandti Ed-
wardi Regis & Confefforis, & Will' Conquefto-
ris, & al' progenitor' dicti Regis Edward i tertii,

diverfas libertates & confuetudines, tarn per char-

tas ipfor' progenitorum fuorum, quam fine char-

tis ex antiqua confuetudine habuiffent, voluit &
conceftit idem Rex Edwardus tertius pro fe, &
haeredibus fuis per chartam ill', authoritate praed',

quod iidem Cives haberent libertates fuas fecun-

dum formam Magnas Charts fjpradicl', prout
per eandem chartam geren' dat' apud Weftm'
praed* fexto die Martii, anno Regni dicti Regis
Edwardi tertii primo fupradicto, fub magno ii-

gillo fuo Angl' figillat', hie in cur* prolat' (inter

alia) plenius apparet. Et iidem Major & Com-
munitas, as Cives civitat' London ulterius dicunt,

quod ad inftant' & requifitionem Communitatis

regni Angl' in parliamento Dom' Richardi nuper

Regis Angl' fecundi poll Conqueft', apud Weftm'
praed' anno regni fui feptimo tent', affemblat'

pro majori quiete & pace inter ligeos ejufdem

nuper Regis fovend', & pro bono publico, omnes
confuetudines, libertates, privileg', & franchis'

civitat' praed' tunc Civibus civitat' praed', & eo-

rum fuccefforibus, authoritate ejufdem parlia-

menti ratificat' & conhtmat' fuer'. Quodque
praedictus Dominus- Rex nunc, per literas iuas pa-

tentes fub magno figillo fuo Angl' figillat', geren'

dat' apud Weftm' praed' vicefimo quarto die Junii,

anno regni fui decimo quinto, quas iidem Major

& Communitas, ac Cives civitat' London hie in

cur' proferunt pro ipfo Rege, haered' & fuccef-

foribus fuk, ratificavit & confirmavit Majori &
Communitati, ac Civibus civitat' London, &
fuccefforibus fuis, omnia & fingula jurifdictiones,

authoritat', privileg', libertates, franchis', quie-

tantias, immunitates, & confuetudines quaecunque,

quae praefat' Major & Communitas, ac Cives ci-

vitat' London, vel praedeceffores fui, per nomen
Majoris & Communkat', ac Civium civitat' Lon-

don, feu per nomen Majoris, Alderman', Civium

& Communkat' London, feu per nomen Majo-

ris & Civium civitat' London, feu per nomen
Major' & Communkat' civitat' London, ftii per

nomen Civium civitat' London, feu per nomen
Baron* London, feu per nomen Baron' civitat*

London, feu per aliqucd aliud nomen quodcun-

que rarione vel vigore literar' patent', chartar',

feu confirmation' in eifdem Uteris patentibus dicti

Dom' Regis nunc prrementionat', vel alicujus

feu aliquoi' ufus vel ufuum, praefcriptionis vel

praefcriptionum, feu alio legah rnodo quocun-

que,
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que, aliquo tempore, vel aliquibus temporibus an- in tempus appunctuat' ad capiend' & recipiend'

te tunc habuiffent, feu rationabilit' ufi fuiffent, proficua omnium, vel aliquor' dictor' mercator',

aut exercuiffent, habend', tenend', gaudend', & ad ufum Majoris & Communitat', ac Civium ci-

exercend' omnia & fingula praemifs' praed' eifdem vitat' London, de & ab omni populo mercatorio

Majori & Communitati, ac Civibus civitat' Lon- adinde acceden', pro flaliis, ftationibus, & aliis

don praed', & fuccefforibus fuis in perpetuum, accommodationibus fuis in feparal' mercatis praed',

adeo plene, libere, & integre, ac in tarn amplis ut praefertur, fecundum racas fequen', & non
modo & forma, prout in iifdem Uteris patenti- amplius ; videl', pro qualibet ftaila five ftation'

bus fuperius mentionantur fore data five conceffa, de longitudine octo pedum, & Jatitudine quatuor
aut aliter ufu, praefcript', vel alio legali modo, pedum, pro venditione carnis aut pifcis, duos
feu jure quocunque ante tunc refpective habit', lolid' & fex denar' per feptimanam ; pro qualibet

obtent', five gavifa fuiffent, ac fi feparatim, fin- ftaila five ftatione de longitudine fex pedum, §c
gulatim, & nominatim in & per dictas literas Jatitudine quatuor pedum, duos folid' per fep-

patentes ipfius Dom' Regis nunc exprefs', nomi- timan' ; pro qualibet ftaila five ftatione de longi-

nat\ declarat', concefs', & manikfta effent & fu- tudine fex vel octo pedum, & lati udine quatuor
iffent, prout per eafdem literas patentes (inter alia) pedum, pro aliis commoditatibus, ties denar' per

plenius apparet. Et iidem Major &Communitas, diem; pro quolibet onere equlno provifion' non
ac Cives civitat' London ulterius dicunt, quod fuper ftallas, vel fub pubiica teclur' (Angl' Shel-

poft magnam illam conflagration' maximae partis ter) duos denar' per diem ; pro qualibet caniftra

civitat' London praed', quae fuit in menfe Sep- (Angl' Dojfer) confimilis provifion', un' denar'

tembris, anno Dom' millefimo fcxcentefimo fexa- per diem; pro quaP carectat' trad' cum non
gefimo fexto, ac alteration' in civit' & mercat'- plur' quam tribus equis, quatuor denar' per di-

praed' perinde occafionat', diverfae controvefiae, em ; & pro qualibet caractat' tract' cum quat'

& quaeftiones ortae fucr' infra eandem civitat' de equis vel pluribus, fex denar' per diem. Ac
& concernen' ftabilition' publicorum mercator' ulterius ordinat' & inactitat' fuit dicta authoritate,

infra civit' ill', & denar' fummar' per ligeos quod collectores aut receptorts appunctuat' vel

Dom' Regis pro victualibus & provifionibus in appunctuand', ut praefertur, haberent poteftatem

mercatis illis venditioni expofit' folubil', ac fu- fuper obftinata denegatione feu dilatione alicujus

perinde praed' die jovis decimo feptimo die Sep- populi mercatorii, ad folvend' refpectivas ratas

tembris, anno regni dicti Dom' Regis nunc vi- praed', illos ab eorum refpectivis ftationibus &
cefimo fexto fupradicto, quidam Will' Hooker locis amovere & diflocare. Et iidem Major &
Miles, tunc Major civitat' praed' & Alderman', Communitas, ac Cives civitat' London ulterius

dictae civitat', ac Communiarii, five Cives de dicunt, quod eaedem ratae per actum five ordina-

Communi Concilio ejufdem civitatis, tunc exi- tionem ill', ut praefertur, folvi ordinat', praed'

ften' in Communi Concilio fuo infra eandem ci- tempore confectionis ordinationis illius, & extunc

vitat' (fcil' in praed'. camera Guildhall civitatis hucufque fuerant rationabiles, & adhuc rationa-

illius, fituat' in praed' parochia fancti Michaelis biles exiftunt ; quodque ratae & denariorum fum-
Baffifhaw) ad tunc affemblat' fecundum confue- mae per eundem adtum five ordinationem folvi

tudinem dictae civitat', ac authoritate ejufdem ordinat', funt omnes ratae, tolnet', & denarior'

Communis Concilii, fecer', conftituer', & publi- fummae pro victualibus & provifionibus in mer-
caver' quendam aftum, five ordination' pro me- cat' praed' vendit', feu venditioni expofit' per ali-

liori regulatione & gubernatione publicorum mer- quas perfonas a dic~to tempore confeclionis ejuf-

cator' infra civitat' praed' tent', intitulat', AnAtt dem ordinationis hucufque, ad ufum Majoris &
for the Settlement and well ordering of the feveral Communitat', ac Civium civitat' London folubil'

pubtkk Markets within the City of London ; per & folut', quas quidem ratas fie folvi ordinat', &
quern quidem actum five ordination' (inter alia) null' alias, iidem Major & Communitas, ac Ci-

recitando, quod cum pro accommodation' po- ves civitat' London, a tempore actus five ordina-

puli mercat' CAngl' of Market People) cum ftallis, tionis illius, ut praefertur, fact', hucufque exe-

afferibus, tectur' (Angl' Shelter) & aliis hujufmodi ger' & perceper' fecundum formam & effectum

rebus neceffariis, pro eor' ftationibus in aliquibus ejufdem actus five ordinationis ; qui quidem actus

mercat' infra civitat' ill', ac pro emundand', pa- five ordinatio eft eadem lex per ipfos Majorem
viend', efcurand*, & munda cuftodiend' eadem, & Communitat', ac Cives civitat' London fupe-

ac etiam pro fuftinendo (Angl' defraying) inci- rius de facto inactitat' & publicat', fuppofit' in

den' onera reparationis & manutentionis dictorum praed' placito praed' Attorn' generalis fuperius re-

mercator', & fimiliter ad gratificand' & mune- plicando placitat' fpec'; abfque hoc, quod aliqua

rand' curam & attendentiam talium perfonarum, lex, actus, five ordinatio pro levatione denar'

qual' fbrent occupat' in eifdem, quaedam ratio- praed' de perfonis ad mercata praed' accedent'

nabiles ratae pro diet' accommodationibus & one- cum victualibus & provifionibus ibid' vendend',

ribus femper folut' fuiffent -, & ad intentionem inactitat' fact', five publicat' fuit aliter, vel alio

quod dictae ratae forent certe & publice factae modo, quam iidem Major 8c Communitas, ac

omni populo mercatorio (Angl' Market People) Cives civitatis London fuperius allegaver', prout

per quod perfonae, quae extunc per ordinem il- idem Attorn' generalis pro dicto Dom' Rege
lius cur' Com' Concilii occupat' forent, tanquam nunc fuperius fuppon', & hoc parat' funt verifi-

collectores vel receptores earundem ratar', prae- care. Et quoad refid' praed' placiti praed' At-
venirentur a demandando, exigendo, feu recipi- tornat' generalis in aflign' forisfactur', ut praefer-

endo plus quam allocat' fuit per actum five ordi- tur, fuperius replicando placitat', iidem Major &
nation' ill', ordinat' & inactitat' fuit authoritate Communitat', ac Cives civitat' London dicunt,

ejufdem Com' Concilii (inter alia) quod omnes £c quod vicefimo quarto die Aprilis, anno regni

quaelibet perfona & perfonae, ad aliquod diet' diet' Dom' Regis nunc tricefimo, & per diverfos

mercator' accedend' ad commoditates fuas ven- annos tunc ult' elapfos, ac poft eundem vicefi-

dend' & utterand', extunc folverent tali perfonae mum quartum diem Aprilis, infra hoc regiium

feu perfonis, qualts fuer' vel forent de tempore Angl', & alibi, videlicet, apud London praed',

in
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in praed* parochia faneV Michaelis Baflifhaw, pro- tertium diem Januarii, anno tricefimo fecund

is huju*

attinct

termino
fanct' Michaelis, anno regni Dom' Regis nunc

antiquas gubernation' & leges ejufdem regni, & tricefimo, incur' Dom' Regis coram ipfo Recxe;
ad fupprimend' veram religionem in eodem fta- eadem cur' apud Weftm' in com' Midd' adtunc
bilit', 6c ad extirpandum & deftruendum profef- & adhuc exiflen') prout per recordum & procef-
fores ejufdem religionis; qus quidem confpiratio fum inde in eadem cur' refiden' plenius apparet;
& conjuratio machinal' & profecut' fuer', & di- ac prsd' Willielmus Ireland, Thomas Pickering,
verfis locis, 6c per feparal* vias & media, ac per & Johannes Grove, ad deliberation' gaols Dom'
magnum numerum perfonarum feparal' qualitat' Regis de Newgate, tent' pro dicto com' Midd*
Sc graduum, qus agebant Sc fe occupaver' in eif- apud Juftice Hall in le Old Baily, in fuburbiis
dem, ad exequend' Sc perimplend' prsdieta fee- diets civitatis London, in menfe Decembris,

anno tricefimo fupradicto, prout per recordum
Sc proceflum inde in cuftod' Cuftodis Rotulorum
did' com' Midd' reman' plenius apparet ac

lerata 8c proditoria machinationes & propofita j

quodque poftea, fcilicet, vicefimo feptimo die

Septembris, anno tricefimo fupradicto, Edmun-
dus-Bury Godfrey, Miles, tunc unus Jufticiar' prsd' Thomas White alias "Whitebrcad, Johaii

nes Fenwick, Willielmus Harcourt alias Harri-
fon, Johannes Gavan, 8c Antonius Turner, ad
deliberationem gaols Dom' Regis de Newgate,
tent' per adjornament' pro com' Midd' prsd',
apud prsd' Juftice Hall in le Old Baily, in fub-
urbiis civitatis London, die Veneris decimo tertio

die Junii, anno regni diet' Dom' Regis nunc
tricefimo primo, prout per recordum Sc procef-

fum inde in cuftodia diet' Cuftodis Rotul' ejufdem
com' Midd' remanen' plenius apparet; Sc praed'

Rich' Langhorn ad deliberationem gaols Dom'
Regis de Newgate, tent' per adjornament' pro diet'

civit' London apud Juftice Ha'l in le Old Baily,

in parochia fanct' Sepulchri, in warda de Far-
rington extra London, die Sabbati decimo quarto

rochiam fanct' Maris le Savoy, in dicto comitat' die Junii, anno tricefimo primo fupradict', prouc

Dom' Regis ad pacem in com' Midd' confervan

dum aflignat', fecundum officii & juramenti fui

debitum, apud parochiam fancti Martini in cam-
pis, in eodem comitat' Midd', cepit examination'

& information' de prsfat' confpiratione & conju-

ratione, ac information', quod magna ilia con-

flagratio maxims partis civitatis London, qus
fuilfet in menfe Septembris, anno Dom' millefimo

fexcentefimo fexagefimo fexto, fact' fuit per Pa-

piftas; pofteaque per advifamentum, aflenfum,

confilium, inftigationem, & procurationem ali-

quorum dictorum confpiratorum, diverfs perfo-

ns in infidiis jacuer'Sc infecut' fuerunt prsfat'

Edmund-Bury Godfrey diverfis diebus, ea inten-

tione, ad ipfum murdrand', videlicet, apud pa-

Midd'j quod quidem murdrum poftea, fell',

duodecimo die Octobris, anno tricefimo fupra-

dicto, apud eandem parochiam, per eos perpe-

trat' & effectum fuit ; ac perpetrat' & effectum

fuit ea intentione, ad fupprimendum examina-
tion' & information', quas ipfe, ut prsfertur,

cepirTet, & ad deterrend' 6c intimidand' magi-
ftrat' & al' ab agendo in ultcriori detectione

confpirationis & conjurationis prsd'j pro quo
quidem murdro quidam Robertus Green,

Girald Clericus, Henricus Bury, Lau-
rencius Hill, Dominic Kelley, 6c Filibertus Vcr-
nat, poftea (fcilicet, termino fanct' Hilarii, an-

nis regni diet' Dom' Regis nunc tricefimo, 6c

tricefimo primo) in curia Dom' Regis coram ipfo

Rege apud Weftm', in dicto com' Midd', per

quandam jurat' prsd' ejufdem com' Midd',

per record' & procefs' inde in cuftod' Cuftodis
Rotul' diet' civitat' London remanen' plenius ap-

paret : quodque Willielmus comes Powis, Wil-
lielmus vicecomes Stafford, Henricus dom' Arun-
del de Wardor, Willielmus dom' Petre, 6c Jo-
hannes dom' Bellafis, tricefimo die Novembris,
anno regni diet' Dom' Regis nunc tricefimo fu-

pradict', apud Weftm' prsd' in prsd' com'
Midd' de altis proditionibus, & proditoriis con-
fpirationibus 6c conjurationibus prsd' legitime

accufati, & fuper inde prifons Dom' Regis,

fcil', Turri London commifs' fuer', ibidem lalvo

cuftodiend', ac in cuftodia fie exiften' iidem Wil-
liel' comes Powis, Williel' vicecomes Stafford,